



Kære Christian

Har du lyst til at dele viden, erfaring og gode ideer, med andre FM-ere?

DFM Netværk holder et netværksmøde i samarbejde med LEGO. Mødet er uforpligtende og vil forgå den 26-06-2014 kl.15:15 -17:15, her vil vi fortæller om de muligheder, du får ved et medlemskab af Dansk Facilities Management netværk (DFM netværk) - en brancheforening, for personer som bedriver professionelt FM.

Vi kommer også kort ind på, hvilke muligheder der er i søsterforeningen DFM benchmarking.

Invitationen giver dig adgang til at møde fagfæller, og drøfte den værdi medlemskabet giver dig og din virksomhed.

Foreningens formål er at:

- Udvikle fagområdet Facilities Management
- Formidle viden til medlemmer og andre interesserede
- Udveksle informationer og erfaringer fra praksis
- Hjælpe medlemmerne med aktuelle problemstillinger
- Være samlingspunktet for FM-ere hvor man kan udveksler erfaringer med fagfolk

Vores medlemmer er spredt geografisk i hele landet, og repræsenterer et bredt udvalg af brancher og virksomheder.

DFM netværk er det eneste forum for FM i Danmark, og her samles viden fra omkring 1000 personer, fordelt på ca. 170 virksomheder, og en lang række enkeltpersoner.

På vores hjemmeside www.dfm-net.dk kan du holde dig orienteret om FM, læse relevante artikler m.m. DFM Netværk afholder løbende medlemsarrangementer, kurser, konferencer m.m. som du kan læse om i [aktivitetskalenderen](#).

Vi håber, du har mulighed for at deltage i informationsmødet, møde dit netværk og få et indtryk af foreningen og de muligheder den giver både dig og din virksomhed.

Du er velkommen til at kontakte foreningens direktør Eva Kartholm på e-mail eka@dfm-net.dk eller telefon 20 20 01 98, hvis du har spørgsmål eller kommentarer.

Tilmelding til dette uforpligtende netværks- og informationsmøde sker via dfm@dfm-net.dk

Vi glæder os til at hilse på dig

Med venlig hilsen
Dansk Facilities Management og LEGO System A/S





Programmet:

Kl. 15:15 Velkomst

v/ Mogens Kornbo, Bestyrelsesformand DFM netværk

v/ Niels Peter Nørgaard, Strategic Sourcing Specialist Procurement Services, LEGO System A/S

Præsentation af:

Brancheforening Dansk Facilities Management netværk (DFM netværk)

Kort om DFM netværks søsterforeningen DFM benchmarking

v/ Eva Kartholm, direktør DFM netværk

Mit medlemskab:

Hvad er fordelene, hvad bruger jeg medlemskabet til og hvordan kan jeg påvirke branchen

v/ Steen R. Sørensen FM Chef, OUH Odense Universitetshospital & Svendborg Sygehus

FM generelt:

Drift, udformning og udvikling af bygninger gennem trends og tendenser

v/ Mogens Kornbo, Bestyrelsesformand DFM netværk

Kl.16:45 Netværk

Kl. 17:15 ca. Tak for i dag

Rammerne:

netværks- og informationsmøde afholdes på LEGO's hovedkontor

Det praktiske:

Dato: 26-06-2014

Kl. 15:15 – 17:15

Sted: Systemvej 1 (idehuset), 7190 Billund

